
Na temelju članka 14. st. 4. Zakona o obavljanju studentskih poslova (NN 96/2018, 16/2020)  

Povjerenstvo za raspodjelu naknade od 0,5% za posredovanje pri obavljanju studentskih 

poslova nakon provedenog Javnog poziva za financiranje studentskih aktivnosti, na 2. 

redovnoj sjednici Povjerenstva održanoj 21. srpnja 2022. godine pod točkom 4. dnevnog 

reda donosi 

 

 

ODLUKU 

 

o dodjeli financijskih sredstava 

 

I. 

 

Sukladno provedenom Javnom pozivu za financiranje studentskih aktivnosti, prijaviteljima 

se dodjeljuju financijska sredstva sukladno Tablici 1. koja je sastavni dio ove Odluke. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

III. 

 

Na ovu Odluku prijavitelji aktivnosti mogu uložiti prigovor u roku od 8 (osam) dana od 

dana objave Odluke na mrežnim stranicama Studentskog centra u Osijeku. Prigovor se 

dostavlja na kontakt e-mail adresu iz Poziva (aktivnosti.stuc2020@gmail.com). 

 

 
U Osijeku, 21. srpnja 2022. godine 

 

 

PREDSJEDNICA 

 

 

 

                                                                                                               Sara Časar 

 

 



Tablica 1. 

  

PRIJAVITELJ (studentski zbor 
sastavnice/ studentska 

udruga/student) 
Naziv aktivnosti 

PRIJEDLOG 
RASPODJELE 

      

Akademija za umjetnost i 
kulturu 

Izložba „Mjesta koja ne postoje“ studentice Josipe 
Heinzelman 

4.500,00 kn 

Akademija za umjetnost i 
kulturu 

Održavanje predstave „Distanz“ u sklopu Festivala 
mladog teatra u Balama 

4.500,00 kn 

Akademija za umjetnost i 
kulturu 

Stručna glumačka radionica IMPRO 4.500,00 kn 

Akademija za umjetnost i 
kulturu 

Stručna radionica scenskog pokreta Suzuki 
tehnika 

3.500,00 kn 

Akademija za umjetnost i 
kulturu 

Tok i karakter 7.000,00 kn 

Akademija za umjetnost i 
kulturu 

Venecijansko biennale 2022. 10.000,00 kn 

Akademija za umjetnost i 
kulturu 

Weekend Media Festival 2022. 2.500,00 kn 

Fakultet agrobiotehničkih 
znanosti 

Digitalne farme - vođenje troškova proizvodnje 1.500,00 kn 

Fakultet agrobiotehničkih 
znanosti 

Poljoprivredna proizvodnja u par klikova 8.000,00 kn 

Fakultet elektrotehnike, 
računarstva i informacijskih 

tehnologija Osijek 
Plesnim koracima u slobodno vrijeme 8.000,00 kn 

Medicinski fakultet 
OSCON week - stručno usavršavanje studenata 

medicine i mladih liječnika o djelovanju u 
katastrofama 

6.000,00 kn 

Medicinski fakultet Svjetski dan hipertenzije 6.000,00 kn 

Odjel za biologiju Alumne upoznaj, karijeru spoznaj! 6.000,00 kn 

Odjel za biologiju 
Analiza omjera MAT-1 i MAT-2 tipa u 

populacijama fitopatogene gljive Ophiostoma 
novo-ulmi 

7.000,00 kn 

Odjel za biologiju 
Edukacija studenata o monitoringu dobrih dupina 

u NATURA 2000 području 
8.000,00 kn 

Odjel za biologiju 
Utjecaj temperature na rast i oksidacijski stres 

fitopatogene gljive Ophiostoma novo-ulmi 
7.000,00 kn 

Odjel za matematiku Artificial Intelligence Hackathon 10.000,00 kn 

Odjel za matematiku mathos dresovi 4.000,00 kn 



Odjel za matematiku Studentska grupa podrške 9.000,00 kn 

Međunarodna udruga 
studenata medicine Hrvatska - 

CroMSIC 
Međunarodne razmjene studenata medicine 2022. 8.000,00 kn 

Međunarodna udruga 
studenata medicine Hrvatska - 

CroMSIC 
My breast friend 4.000,00 kn 

Međunarodna udruga 
studenata medicine Hrvatska - 

CroMSIC 
Pogled u sebe 2.500,00 kn 

Međunarodna udruga 
studenata medicine Hrvatska - 

CroMSIC 
RADIonice 2022 3.000,00 kn 

Međunarodna udruga 
studenata medicine Hrvatska - 

CroMSIC 
SRT 4.000,00 kn 

Međunarodna udruga 
studenata medicine Hrvatska - 

CroMSIC 
XI. Humanitarni koncert studenata medicine 5.000,00 kn 

Udruga mladih lidera Osijek Know-How Marketing 4.000,00 kn 

Udruga mladih lidera Osijek NatCo 120th 6.000,00 kn 

Udruga mladih lidera Osijek Regional Presidents Meeting 4.000,00 kn 

Udruga mladih lidera Osijek SalesCo 4.000,00 kn 

Udruga mladih lidera Osijek Trening prodaje 4.000,00 kn 

A. J. Ljetna pijanistička škola Grožnjan 2.000,00 kn 

A. T. Ljetna pijanistička škola Grožnjan 2.000,00 kn 

A. S. 
"Future of Agriculture"- edukativni stručni skup 

studenata poljoprivrednih znanosti 
8.000,00 kn 

B. V. Međunarodna ljetna škola gitare Poreč 2.000,00 kn 

D. P. Nova glazba za gudački kvartet 4.000,00 kn 

L. A. 71st IFMSA General Assembly August Meeting 2.500,00 kn 

L. M. IFMSA General Assembly August Meeting 2022 2.500,00 kn 

L. S. 
Snimanje audio zapisa vlastitih skladbi na 

tamburama 
4.000,00 kn 

M. R. Ljetna pijanistička škola u Grožnjanu 2.000,00 kn 

M. K. AUDIO SNIMANJE ZA TAMBURE 3.000,00 kn 



M. B. 
71st IFMSA General Assembly - August Meeting 

2022. 
2.500,00 kn 

M. K. Ljetna pijanistička škola Grožnjan * 0,00 kn 

M. B. 
Pijanistička međunarodna ljetna škola u 

Grožnjanu 
2.000,00 kn 

N. V. Weekend Media Festival 2022. 2.500,00 kn 

P. G. IFMSA General Assembly August Meeting 2022 2.500,00 kn 

S. B. 
Edukacija studenata za certificirane voditelje 

izradbe i provedbe projekata financiranih iz EU 
fondova 

**0,00 kn 

V. F. UNISPOREDI u Osijeku 2022. 5.000,00 kn 

 

* Prijavitelj nije dostavio podatke o "ostalim izvorima financiranja" u troškovniku (sredstva dobivena iz drugog natječaja) 

stoga se ne predlaže financiranje. 

** Sukladno čl. 4. Kriterija za financiranje studentskih aktivnosti, financiraju se aktivnosti koje se provode (počinju i 

završavaju) kalendarskoj godini kad je javni poziv raspisan. Dio projekta već je odrađen u prošloj godini, stoga ne udovoljava 

uvjetima za financiranje. 

 


